契約担当官

航空自衛隊第4航空団

会計隊長渡邉一夫殿

入 札 三基
日

住 所

会社名

令和 3年5 月 1 4 日

代表者名 印

貴公告に対し､入札及び契約心得､契約条項等承諾の上､下記のとおり提出致します。

納期
契約締結日～

令和4年3月31日
納 地 航空自衛隊松島基地

名
ロ

ロロ

（件名）
規格 単位

予定

数量
単価 金額 備考

真空採血管6
ml外87品目

内訳書のとおり

／
以下余白

計

入札金額 (消費税及び地方消費税は含んでおりません）

No. 1

書内 訳

No． 品名(件名） 規 格 単位
予定
数量

単価 備考

1 真牢採血管6m’

テルﾓべﾉゾｪｸﾄⅡ真空採血管VP-ASO76K50
100本

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 10

2 真空採血管2，1

テルモベノジェクトⅡ真空採血管VP-DKO52K

100本
又は同等以上
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 8

３ 真空採血管7ml緊急

テルﾓべﾉゾｪｸﾄⅡ真空採血管VP－HO70K10
0本

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 3

4 血球計数器用希釈液

ｼｽﾒｯｸｽCU228496セルパックDCL10L(DC
L-310A)

規格指定 個 8

5 血球計数器用洗浄液

ｼｽﾒｯｸｽCF579595セルクリーンオート(CCA-
500A)40ml×20

規格指定 個 4

6
血球計数器用試薬(Hb溶
血剤）

ｼｽﾒｯｸｽ90406612スルホライザ500mlX3(SL
S-210A)

規格指定 個 4

７
血球計数器用試薬(溶血
剤）

シスメックスBG689680ライザセルWDF2LX1
(WDF-220A)

規格指定 個 8

8
血球計数器用試薬(染色
液）

シスメックスAA325279フルオロセルWDF22mlX

2(WDF-810A)
規格指定 個 4

9 血球計数器用コントロール

シスメックス562435432XN－LCHECKTYP

EB3ml×7
規格指定 個 4

10
生化学分析装置用試薬I
SE

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
電解質測定ｾｯﾄ7793025個入

規格指定 個 3

11
生化学分析装置用試薬
CRP

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
CRP7780125個入

規格指定 個 3

12
生化学分析装置用試薬
ALT/GPT

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
ALT7790325個入

規格指定 個 5

13
生化学分析装置用試薬
AST/GOT

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
AST7790525個入

規格指定 個 5

14
生化学分析装置用試薬
CRE2

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
CRE27690525個入

規格指定 個 ５

15
生化学分析装置用試薬
GGT

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
GGT7791025個入

規格指定 個 5

16
生化学分析装置用試薬
HDL

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
HDL7791325個入

規格指定 個 4

1ワ

上I
生化学分析装置用試薬
GLU

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
〔弓T､U77911 25個入

規格指定 個 5

No.2

書内 訳

No． 品名(件名） 規 格 単位
予定

数量
単価 備考

18
生化学分析装置用試薬
TC

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
TC7791825個入

規格指定 個
『ー

0

19
生化学分析装置用試薬
TG

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
TG7791925個入

規格指定 個 5

20
生化学分析装置用試薬
UA

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
UA77921 25個入

規格指定 個 5

21
生化学分析装置用試薬
UN

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
UN7792225個入

規格指定 個 5

22
生化学分析装置用試薬
総合B

アークレイスポットケムD-02SD-3810専用試薬
TC7792825個入

規格指定 個 5

23
生化学分析装置用コント
ローノレ

アークレイスポットケム77933専用コン}、ロール2

セット入
規格指定 個 4

24 AGカートリッジSARS

富士フィルムドライケムIMMUNOAGカートリッジ
67250SARS－Cov－210テスト

規格指定 個 2

25
インフルエンザ抗原検査
キット

タウンズイムノエースFlulOテスト

ミズホメデイークイイクチエイサーFLUA,BH4タ
イブ10テスト

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 3

26 不活化ポリオﾜクチン

サノフィイモバックスポリオ皮下注0.5mL×1シリ
ンジ 又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

27 狂犬病ワクチン

GKS狂犬病ワクチン｢ラビピュール筋注用｣1回分：
1本 又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

28 日本脳炎ワクチン

Meiji Seikaファルマエンセパｯｸ皮下注用瓶入
1人分1本

田辺三菱製薬(株）ジェービックV1人分1本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

29 A型肝炎ワクチン

MeijiSeikaファルマエイムゲン瓶入1回分(0.
5ﾒ↓g):1本 又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む．）

個 20

30
沈降破傷風トキソイド0．
5，1

第一三共沈降破傷風ﾄｷｿｲ｢北里第一三共｣0．
5，1

武田破傷風トキソイド｢タケダ｣0．5m’

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 150

31 アセトアミノフェン

日本ジエネリツク アセトアミノフエン錠200mg[JG」
PTP100T

三和化学アセトアミノフェン錠200mg｢三和」PT
P100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

32
ﾛキソプロフェンナトリウム
水和物

皇漢堂ロキソプロフエンNa錠60mg｢クニヒロ」 PT
P100T

沢井ロキソプロフェンNa錠60mg｢サワイ」PTP1
o0T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

33 アセブトロール塩酸塩

サノフイアセタノールカプセル100PTP100CP 又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

34 ﾋドロクロロチアジド

東和薬品ヒドロクロロチアジド錠12.5mg｢トーワ」
PTP100T

東和薬品ヒドロクロロチアジドOD錠12.5mg｢ﾄー
ワ」PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

No.3

書内 訳

No. 品名(件名） 規 格 単位
予定
数量

単価 備考

35
オルメサルタンﾒドキソミル

1

三和科学オルメサルタンOD錠10mg｢アメル」PT
P100T

沢井オルメサルタンOD錠10mg｢サワイ」PTP1
O0T

又は同等以~こ

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

36
オルメサルタンﾒドｷｿﾐﾙ
2

三和化学オルメサルタンOD錠20mg｢アメル」PT
P100T

沢井オルメサルタンOD錠20mg｢サワイ」PTP1
o0T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 30

37

オルメサルタンﾒドキソミ

ル･アゼルニジピン配合H
，

第一三共レザルタス配合錠HDPTP100T 又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

38 スマトリプタンコハク酸塩

共和薬品スマトリプタン錠50mg｢アメル｣PTP12T

東和薬品スマトリプタン錠50mg｢トーワ｣PTP12T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含むｮ）
個 5

39 アムロジビンベシル酸塩

皇漢堂アムロジピン錠5mg｢クニヒロ」 PTP100T

サンドアムロジピン錠5mg｢サンド」 PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 80

40 ニフェジピン徐放剤

三和化学ニフェジピンCR錠10mg｢三和」PTP1
OOT

日本ジェネリックニフェジピンCR錠10mg｢トーワ」
PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 30

41 ベザフィブラート徐放剤

東和薬品べザフィブラートSR叙放錠200mg｢ﾄー
ワ」 PTP100T

扶桑べザフィブラートSR錠200mg｢サワイ」 PTP
l00T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 30

42
アトルバスタチンカルシウ

ム水和物

日医工アトルバスタチン錠5mg｢日医工」PTP1
o0T

サンドアトルバスタチン錠5mg｢サンド」PTP100
T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

43
アトルバスタチンカルシウ

ﾑ水和物

サンドアトルバスタチン錠10mg｢サンド」PTP10
OT

日医工アトルバスタチン錠10mg｢日医工」PTP
100T .

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 20

44 プラバスタチンナトリウム

ニプロプラバスタチンナトリウム錠1Omg｢NP｣ PT
P100T

杏林プラバスタチンナトリウム錠10mg｢杏林」 PTP
100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 50

45 ロスバスタチンカルシウム

沢井ロスバスタチン錠2.5mg｢サワイ」PTP100
T

サンドロスバスタチン錠2.5mg｢サンド」 PTP10
oT

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 30

46 カルボシステイン

共創未来ファーマカルボシステイン錠500mg[JG」
PTP100T

辰巳カルボシステイン錠500mg｢TCK｣PTP10
OT

又は同等以上
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 30

47 レバミピド

大塚製薬レバミピド錠100mg｢オーツカ」PTP1
o0T

沢井レバミピド錠100mg｢サワイ」 PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

48 酸化マグネシウム

ファイザー酸化マグネシウム錠250mg｢マイラン」
PTP100T

日本ジェネリック酸化マグネシウム錠250mg｢ケン
エー」PTP100T

又は同等以上
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

49 トラネキサム酸

第一三共トランサミン錠250mgPTP100T

陽進堂トラネキサム酸錠250mg｢YD｣ PTP100
T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個

『ー

、

50 アロプリノール

沢井アロプリノール錠100mg｢サワイ」PTP100
T

東和薬品アロプリノール錠100mg｢トーワ」 PTP
100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 50

目1
U』フェブキソスタット

帝人ファーマフェブリク錠10mglOOT 又は同等以上
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

No.4

害内 訳

No. 品名(件名） 規 格 単位
予定

数量
単価 備考

52
クエン酸k･クエン酸Na配

合散

金星ウタゲン配合散19120包

東和薬品ボトレンドス配合散19120包

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

53
d一クロルフェニラﾐンマレ

イン酸塩

武田d一クロルフェニラミンマレイン酸塩錠2mg｢武
田テバ」 PTP100T「アメル｣PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

54 オロパタジン塩酸塩

皇漢堂オロパタジン塩酸塩錠5mg｢クニヒロ」 PTP
lOOT

鶴原オロパタジン塩酸塩錠5mg｢TSU｣PTP10
oT

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 15

55 ビラスチン

MeMiSeikaピラノア錠20mgPTP100T 又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 20

56
フェ

(2)

キソフェナジン填醇篇

沢井フェキソフェナジン塩酸塩OD錠60mg｢サワ
イ」 PTP100T

東和薬品プエキソフエナジン塩酸塩OD錠60mg
｢トーワ」 PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 70

F旬

DJ ベポタスチンベシル酸塩

ニプロベポタスチンベシル酸塩OD錠10mg｢タナ
べ」PTP100T

沢井ベポタスチンベシル酸塩OD錠10mg｢サワイ」
PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 50

58 モンテルカストナトリウム

沢井モンテルカスト錠10mg｢サワイ」 PTP100T

三和科学モンテルカスト錠10mg｢三和」PTP10
OT

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

59 レボセチリジン焦醇境
TP100T

沢井レボセチリジン塩酸塩錠5mg｢サワイ」 PTP
100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

60 ロラタジン

三和科学ロラタジンOD錠10mg｢アメル」PTP1
O0T

沢井ロラタジンOD錠10mg｢サワイ」PTP100T

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

61 葛根湯エキス頸粒

帝國製薬ﾃｲｺｸ葛根湯エキス穎粒2.5942包

本草本草葛根湯エキス穎粒-M2.5942包

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 20

62 苛薬甘草湯エキス穎粒

帝國製薬ﾃｲｺｸ埼薬甘草湯エキス頼粒2.594
2包

本草本草苛薬甘草湯エキス穎粒-M2.5942包

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

63 小青竜湯エキス穎粒

本草本草小青龍湯エキス穎粒-M2.5942包

帝國製薬テイコク小青竜湯エキス穎粒3.0942
包

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 40

64 麦門冬湯エキス穎粒

帝國製薬ﾃｲｺｸ麦門冬湯エキス穎粒3942包

JPSJPS麦門冬湯エキス穎粒1059 (2.59×42
包）

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 20

65 バラシクロビル塩酸塩

三和化学バラシクロビル錠500mg｢三和」PTP4
2T

沢井バラシクロビル錠500mg｢サワイ」PTP42T

又は同等以~こ

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

66 オキシブプロカイン蟷醇塩

参天ベノキシール点眼液0.4%5m1 10本

日東メディックオキシブプロカイン塩酸塩点眼液0．
4％｢ニットー」 5m1 10本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 2

67 クロモグリク酸ナトリウム液

東和薬品クロモグリク酸Na点眼液2%｢トーワ」5m
1 10本

日東メデイッククロモグリク酸Na点眼液2%｢ニツ
トー」 5m1 10本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

68
レボカバスチン塩酸塩点
眼液

沢井レボカバスチン点眼液0.025％｢サワイ」5m’
10本

ファイザーレボカバスチン点眼液0.025％｢ファイ
ザー」 5m1 10本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含むs）
個 10

No.5

書内 訳

No. 品名(件名） 規 格 単位
予定

数量
単価 備考

69
クロモグリク酸ナトリウム点

鼻液

東和薬品クロモグリク酸Na点鼻液2%｢トーワ」 9．
5m1 10瓶

プアイザークロモグリク酸Na点鼻液2%｢ファイザー」
9.5m1 10瓶

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

70
モメタゾンフランカルボン

酸エステル水和物

東和薬品モタメゾン点鼻液50"g｢トーワ｣56噴霧
用1095本

日本ジェネリックモタメゾン点鼻液50"gIJG｣56噴
霧用1095本

又は同等以~こ

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 3

71
ベクロメタゾンプロピオン

酸エステル

沢井べｸﾛﾒﾀソﾝ点鼻液50"g｢サワイ｣8.5910
本

武田べｸﾛﾒﾀソﾝ点鼻液50"g｢CEO｣8．5910
本

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 10

庁n

Iム

レボカ

鼻液

バスチン塩酸塩点

日本新薬リボスチン点鼻液0.025mg112噴霧用
15m1 10瓶

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡)
個 10

73 硝酸ｲソソルビド

エーザイニトロールスプレー1.25mglOgスプ
レー容器5瓶

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 2

74
プロカテロール塩酸塩水

和物

大塚製薬メプチンエアー10浬吸入100回5，1 1
0個

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 2

句F

ID

サルメテロールキシナホ酸

塩･フルチカゾンプロピオ

ン酸エステル配合

GSKアドエア100デイスカス28吸入用28ブリス
ター1個

又は同等以上
のもの(他社の
製品を含む｡）

個 3

76 ゲンタマイシン塩酸塩

岩城ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0. 1％｢イワキ」 10
g×10本

武田ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0. 1％｢タイヨー」

109×10本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

77 ジフルプレドナート軟膏

岩城スチブロン軟膏0.05%59×10本

岩城ジフルプレドナート軟膏0.05％｢イワキ」 59
×10本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

78
クロベタゾン酪酸エステル
軟膏

岩城パルデス軟膏0.05%109×10本

陽進堂クロベタゾン酪酸エステル軟膏0.05%｢Y
D｣109×10本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 10

79
ベタメタゾン酪酸エステル
プロピオン酸エステル

岩城サレックス軟膏0.05%59×10本

日本ジェネリックベタメタゾン酪酸エステルプロピオ
ﾝ酸エステル軟膏0.05%[JG｣ 59×10本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

80

ベタメタゾン吉草酸エステ
ル･ゲンタマイシン硫酸塩

軟膏

東和薬品ルリクールVG軟膏0.12%59×10本

日本ジェネリックデルモゾールG軟膏5910本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

81

ベタメタゾン吉草酸エステ
ル･ゲンタマイシン硫酸塩

クリーム

塩野義リンデロンーVGクリーム59×10本

日本ジエネリックデルモゾールGクリーム5910本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

82

ベタメタゾン吉草酸エステ
ル･ゲンタマイシン硫酸塩
ローション

塩野義リンデロンーVGローション10ml×10本

日本ジェネリックデルモゾールGローション10m’
X10本

又は同等以~こ

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

83
ジクロフェナクナトリウムゲ
ﾉレ

日本臓器ジクロフェナクNaゲル1%｢日本臓器」
1%25910本

日本ジェネリックジクロフェナクNaゲル1%｢SN」
1%25911本

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

84
ﾛキソプロフェンナトリウム

水和物テープ

高田ロキソプロフェンNaテープ100mg｢タカタ」 7
0枚

ニプロロキソプロフェンNaテープ100mg｢NP｣ 70
枚

又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 30

85
ヒドロコルチゾン･クロタミト
ン

日新製薬ｵｲﾗｯｸｽHクリーム5920本 又は同等以上

のもの(他社の

製品を含む｡）
個 5

No.6

書内 訳

No． 品名(件名） 規 格 単位
予定
数量

単価 備考

86 ルリコナゾール

サンファーマルリコンクリーム1%109×10本 又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 3

87 ヘパリン類似物質配合剤

ニプロヘパリン類似物質油性クリーム0.3％｢ニプ
ﾛ」259×10本

日東メディックヘパリン類似物質油性クリーム0.3％
｢ニットー」 259×10本

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡）

個 20

88 白色ワセリン

白色ワセリン｢ケンエー」ソフトスタンデｲングチュー
71009

丸石プロペトチューブ1009

又は同等以上

のもの(他社の
製品を含む｡)．

個 10

以下余白